[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 г. № 173

п.г.т. Махнёво

О внесение изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 27 января 2016 года № 53 «О создании Комиссии по определению размеров должностных окладов   по оценке выполнения целевых показателей деятельности, руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Махнёвского муниципального образования»
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 27 января 2016 года № 53 «О создании Комиссии по определению размеров должностных окладов   по оценке выполнения целевых показателей деятельности, руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
1.1.  Прилагаемый к постановлению состав Комиссии по определению размеров должностных окладов   по оценке выполнения целевых показателей деятельности, руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Махнёвского муниципального образования изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л. Б. Толмачеву.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования

                            А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 23.03.2017 г. №173
Состав
Комиссии по определению размеров должностных окладов  по оценке выполнения целевых показателей деятельности, руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта Махнёвского муниципального образования

	1.
	Толмачева Л.Б.
	Заместитель главы  Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам),   председатель комиссии

	2.
	Аксентьева И.В.
	Ведущий специалист отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.
	Козуб С.А.
	начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования

	4.
	Киселева С.М.
	начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования

	5.
	Кислых А.В.
	начальник  отдела  правового обеспечения, муниципальной службы и кадров  Администрации Махнёвского муниципального образования

	6.
	Плюхина Э. Э.
	Начальник  финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования